

## **W6399-20LC64/A Questions et Réponses #6**

### **Question #1**

Pour le Defender® M DM9190 en Multicam (Annexe C11), nous savons que d'autres options de structure ont été fournies pour l'échantillon préalable à l'attribution. Cependant, le fournisseur 1947LLC a confirmé que ce tissu n'est pas disponible et ce même dans la production future. Veuillez indiquer quel tissu doit être utilisé dans la production.

### **Réponse #1**

En alternative, le matériel Nomex MULTICAM est disponible. Le matériel Nomex a été ajouté en tant que remplaçant conformément à l'annexe C11 ci-jointe (en anglais et en français). Nous acceptons les échantillons d'offre dans l'un ou l'autre des matériaux, car quelqu'un peut avoir acheté un autre matériau conforme aux spécifications d'origine.

### **Question #2**

Pour le DEFENDER® M 600 SST avec Rainshield® en MULTICAM (Annexe C5), le fournisseur 1947LLC indique qu'il n'est plus disponible avec un poids de 6,0 oz, mais disponible avec un poids de 6,5 oz. Veuillez indiquer si 6,5 oz est acceptable ou non.

### **Réponse #2**

Le poids du tissu (annexe C5) passe de 6 oz / yd<sup>2</sup> à 6,5 oz / yd<sup>2</sup>.  
L'annexe C5 révisée - Amendement 1 est également publiée en anglais et en français.

### **Question #3**

En ce qui concerne l'annexe B1, paragraphe 3.2, a) Tissu extérieur, le matériau du tissu extérieur pour le type II doit être un matériau fourni par le gouvernement;  
Avons-nous besoin de fournir des informations de métrage pour ce tissu GSM? Si oui, nous devons connaître la largeur du tissu.

### **Réponse #3**

Il n'est pas nécessaire de fournir des informations de métrage dans le cadre de la soumission

**TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS**